СОВЕТ ГОРЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(ШЕСТОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ
XXVI сессии

от 25 . 03 .2022 г . № 207
р.п. Горьковское

Об утверждении отчета о выполнении прогнозного плана (Программы)
приватизации имущества, находящегося в собственности Горьковского

муниципального района Омской области на 2021 год и плановый период
2022-2023 годов

В связи с высвобождением и приватизацией недвижимого
имущества, в соответствии со ст. 51 Федерального закона «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЭ, ст. 15 Федерального закона «О
приватизации государственного и муниципального имущества» от
21.10.2001 г. № 178-ФЗ, Положением об управлении муниципальной
собственностью Г орьковского муниципального района, утвержденным
решением Совета Г орьковского муниципального района от 6 февраля 2006
г., Совет Горьковского муниципального района Омской области, решил:

1. Утвердить отчет о выполнении прогнозного плана (Программы)
приватизации имущества, находящегося в собственности Горьковского
муниципального района Омской области на 2021 год и плановый период
2022-2023 годов.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию), а
также размещению на сайте Горьковского муниципального района и
вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Г лава муниципального района

Приложение
к решению Совета Горьковского
муниципального района Омской области
o t25 . 03.2022 г . №207

ОТЧЕТ
о выполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества

Горьковского муниципального района Омской области за 2021 год

Перечень приватизированного
имущества, адрес объекта

Способ приватизации
муниципального

имущества

Дата
проведения
аукциона

Цена сделки
приватизации,

руб.

Сумма денежных
средств, поступивших

в бюджет, руб.

Строительные материалы (бетонные конструкции) для
вторичного использования, полученные в результате
демонтажа нежилого строения: школа, площадью 1108,90
кв.м., инвентарный номер 4375, расположенная по адресу:
Омская область, Горьковский район, д. Агафоновка, ул.
Новая, 5

продажа
муниципального
имущества на открытом
аукционе

22.12.2021 337 500,00 54 000,00 в 2021 году
внесены в качестве
задатка в 2021 году.

283 500,00 поступили в
2022 году.

Итого: реализован 1 объект 337 500,00